VISTO l’Avviso di selezione Prot. n. 141505 del 20/10/2025, relativo al conferimento di una 
Borsa per attività di ricerca post-lauream destinata a laureati in Chimica (LM54) o titolo 
equipollente, della durata di 6 (sei) mesi, per un importo di € 12.000,00 (euro 
dodicimila/00), da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico 
dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica: “Determinazione dei parametri 
termodinamici di interazione tra cationi metallici e leganti a basso e alto peso 
molecolare mediante l’utilizzo di differenti tecniche elettrochimiche, spettroscopiche e

[...]

conferimento della Borsa già menzionata 

DECRETA 

Art.1 

Sono approvati gli atti relativi al conferimento di una Borsa per attività di ricerca post-lauream 
destinata a laureati in Chimica (LM54) o titolo equipollente, della durata di 6 (sei) mesi, per un 
importo di € 12.000,00 (euro dodicimila/00), da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico 
dell’Amministrazione e del borsista, sulla tematica: “Determinazione dei parametri termodinamici 
di interazione tra cationi metallici e leganti a basso e alto peso molecolare mediante l’utilizzo di